2024年９月 26日

各 位

（訂正）「完全子会社間の合併に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が本日 2024 年９月 26 日に公表いたしました「完全子会社間の合併に関するお知ら

せ」につきまして、一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）

３. 合併当事会社の概要

 吸収合併存続会社 吸収合併消滅会社

（１）名称 株式会社ぶんか社 株式会社ぶんか社グループ

（２）所在地 東京都千代田区一番町 29 番

地６

東京都千代田区一番町 29 番

地６

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 吉田 仁平 代表取締役社長 吉田 仁平

（４）事業内容 出版 持株会社

（５）資本金 10,000千円 10,000千円

（６）設立年月日 1997年８月 19日 2017年２月 17日

（７）発行済株式数 20,740株 2,500,100,000株

（８）決算期 12月 31日 12月 31日

（９）大株主および持株比

率

株式会社ぶんか社グループ

100.00％

当社 100.00％

（10）直前会計年度の財政状態及び経営成績

決算期 2023年 12月期 2023年 12月期

純資産 8,439,280千円 457,823千円

総資産 11,005,293千円 8,380,080千円

売上高 5,929,145千円 2,400千円

営業利益 1,441,810千円 835千円

経常利益 1,623,370千円 ▲125,249千円

親会社株主に帰属する

当期純利益
1,091,360千円 ▲125,539千円

会 社 名 株 式 会 社 ビ ー グ リ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田 仁 平

 （コード番号：3981 東証スタンダード）

問 合 せ 先 執行役員  経営管理本部長 三 吉 達 治

 （TEL.03-6706-4153）

（訂正後）

３. 合併当事会社の概要

 吸収合併存続会社 吸収合併消滅会社

（１）名称 株式会社ぶんか社 株式会社ぶんか社グループ

（２）所在地 東京都千代田区一番町 29 番

地６

東京都千代田区一番町 29 番

地６

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 今 晴美 代表取締役社長 吉田 仁平

（４）事業内容 出版 持株会社

（５）資本金 10,000千円 10,000千円

（６）設立年月日 1997年８月 19日 2017年２月 17日

（７）発行済株式数 20,740株 2,500,100,000株

（８）決算期 12月 31日 12月 31日

（９）大株主および持株比

率

株式会社ぶんか社グループ

100.00％

当社 100.00％

（10）直前会計年度の財政状態及び経営成績

決算期 2023年 12月期 2023年 12月期

純資産 8,439,280千円 457,823千円

総資産 11,005,293千円 8,380,080千円

売上高 5,929,145千円 2,400千円

営業利益 1,441,810千円 835千円

経常利益 1,623,370千円 ▲125,249千円

親会社株主に帰属する

当期純利益
1,091,360千円 ▲125,539千円

以 上